
¡INICIA ESTAS VACACIONES DE 
LA MANO DE KURGO!

Kurgo ofrece productos para llevar fácilmente
a tu mejor amigo contigo en todo momento.

Te presentamos

el arnés Stash 'n Dash

Un arnés de aventura minimalista y ligero que puede  
utilizarse para todo tipo de actividades como correr           
o escalar.

Corte atlético, durable y con estilo 

Fabricado con tejido anti-desgarro

Tejido de malla interior transpirable

Cuatro puntos de ajuste para personalizarlo 

           Accesorios de correa delanteros y
             traseros

                   Ribete resectivo para visibilidad                   Ribete resectivo para visibilidad
                     nocturna

                              Diseño fácil para colocar y quitar

                        Se pliega en su propio estuche 
                 pequeño

               Puedes usar el estuche para guardar 
            alimento 

¿No sabes qué talla escoger?

TALLA CUELLO (A) PECHO (B) PESO

Pequeño 30-50 cm 41-56 cm 5-11 kg

11-23 kg

23-36 kg

36-50 kg

46-71 cm

61-86 cm

71-112 cm

40-63 cm

46-76 cm

61-89 cm

Mediano

Grande

X-Grande


